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Asianosaiset Työllisyyskoordinaattorin tehtävää hakeneet 
 Elinkeinopäällikkö 
 
Työllisyyskoordinaattorin tehtävän täyttäminen  
 
Perustelut  Rautavaaran kunnan hallintosäännön 54 §:n mukaisesti 

palvelualuejohtajat valitsevat muut kuin toistaiseksi voimassa 
olevaan työsuhteeseen valittavat viranhaltijat tai 
esihenkilöasemassa olevat työsuhteiset. Koska asian 
ratkaiseminen ei sisälly hallintosäännössä elinkeinopäällikön 
ratkaisuvaltaan, on asia tullut kunnanjohtajan ratkaistavaksi. 

 
 Rautavaaran kunnan työllisyyskoordinaattorin tehtävä oli avoinna 

ajanjaksolla 28.2.-17.3.2025 klo 12.00 saakka. Hakemukset tuli 
toimittaa Kuntarekry -palvelun kautta. Hakuilmoitus tehtävään 
julkaistiin kunnan verkkosivuilla sekä Kuntarekryn, TE-palveluiden 
ja Työmarkkinatorin sivustoilla. Lisäksi potentiaalisten hakijoiden 
tavoittamiseen käytettiin kohdennettua somemarkkinointia.  

 
 Työllisyyskoordinaatorin tehtävän kelpoisuusvaatimuksena oli 

soveltuva koulutus sekä kokemusta työllisyys- ja 
sosiaalipalveluista tai vastaavista asiantuntijatehtävistä. 
 
Määräaikaan mennessä tehtävään tuli 30 hakemusta ja 
haastatteluun kutsuttiin 6 hakukriteerit täyttävää hakijaa. 
Haastattelut pidettiin 24.-25.3.2025. Haastatteluissa käytettiin 
yhtenäistä haastattelurunkoa kaikille hakijoille ja jokaista 
haastateltavaa arvioitiin hakuilmoituksessa esitettyjen 
tehtäväkokonaisuuksien perusteella ja niistä muodostuneen 
kokonaiskäsityksen mukaan.  
 
Haastattelutyöryhmä oli arviossaan yksimielinen. Se esitti 
tehtävään valittavaksi Sinikka Karhusta ja hänen kieltäytymisensä 
varalle Terhi Kauppista.   

 
Päätös Päätän valita Rautavaaran kunnan työllisyyskoordinaattorin 

tehtävään Sinikka Karhusen hänen työkokemuksensa sekä 
haastattelussa todetun soveltuvuuden perusteella. Sinikka 
Karhusen kieltäytymisen varalle varasijalle tehtävään päätän 
valita Terhi Kauppisen. 
 
Rautavaaran kunnan elinkeinopäällikkö Johan Halvarsson sopii 
tehtävään valitun alaisensa kanssa tehtävän tarkasta 
aloitusajankohdasta erikseen. 
 
Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen 
virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesti 
tehtäväkohtaisen palkan ollessa 3000,64 € kuukaudessa.  
 
Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
 
Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus 
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terveydentilastaan viimeistään 30 päivän kuluttua 
valitsemispäätöksen tiedoksiannosta. 

 
 
Allekirjoitus Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu. 
 

Mikko Kärnä 
Kunnanjohtaja 

 
Jakelu kirjoita tähän 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi 
 
( ) kirjeitse  (x) sähköisesti   ( ) henkilökohtaisesti             pvm: 26.3.2025 
 
Tähän päätökseen voi vaatia oikaisua kuntalain (410/2015) 16 luvun mukaisesti 
ja päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa. 
 
( ) ei     (x) kyllä      pvm: 26.3.2025 


